УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от  19.03.2014

                                    № 163
Об утверждении положения о создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях

города Иванова

В соответствии с Федеральным законом № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013 г. № 26 «Об утверждении СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно - эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить положение о создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях города Иванова (прилагается).
          2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ниткину Н.А., начальника дошкольного отдела.

Начальник управления

            Е. А. Юферова

Н.В. Саночкина
59  45 43